
Uchwała Nr  XXIV.307.2016
Rady Gminy Nadarzyn

z dnia 30 listopada 2016r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi  Walendów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016r.
poz. 296) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1440)
Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje:

§ 1
1. Nadaje się drodze gminnej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej numerem

ewidencyjnym 139/4 na odcinku od ul. Ogrody Walendów do projektowanej
ul. Mandarynki nazwę ul. Peonii.

2. Nadaje się drodze gminnej, położonej na terenie wsi Walendów oznaczonej numerem
ewidencyjnym 139/4 na odcinku od projektowanej ul. Peonii do projektowanej
ul. Zdrojowej nazwę ul. Mandarynki.

3. Nadaje się drodze gminnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 139/4
i 140/2 położonej na terenie wsi Walendów na odcinku od projektowanej
ul. Mandarynki do projektowanej ul. Tamka nazwę ul. Zdrojowa.

4. Nadaje się drodze gminnej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej numerem
ewidencyjnym 139/19 na odcinku od projektowanej ul. Mandarynki do projektowanej
ul. Oleandrów nazwę ul. Waniliowa.

5. Nadaje się drodze gminnej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej numerem
ewidencyjnym 139/21 na odcinku od projektowanej ul. Zdrojowej do projektowanej
ul. Peonii nazwę ul. Oleandrów.

6. Nadaje się drodze gminnej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej numerem
ewidencyjnym 139/23 na odcinku od projektowanej ul. Oleandrów do projektowanej
ul. Poleczki nazwę ul. Wiolinowa.

7. Nadaje się drodze gminnej oznaczonej numerami ewidencyjnymi 139/34 i 140/1,
położonej na terenie wsi Walendów, na odcinku od projektowanej ul. Zdrojowej
do projektowanej ul. Ogrody Walendów nazwę ul. Poleczki.

8. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej
numerami ewidencyjnymi 139/58 i 139/59 na odcinku od projektowanej ul. Peonii
do działek ewidencyjnych nr 139/52 i 139/60 nazwę ul. Arniki.



9. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej
numerem ewidencyjnym 139/42 na odcinku od ul. Ogrody Walendów do działki
ewidencyjnej nr 139/41 nazwę ul. Pachnąca.

10.  Nadaje się drodze gminnej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej numerem
ewidencyjnym 140/16 na odcinku od ul. Ogrody Walendów do projektowanej
ul. Zdrojowej nazwę ul. Tamka.

11.  Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej
numerem ewidencyjnym 140/17 na odcinku od ul. Ogrody Walendów
do projektowanej ul. Tamka nazwę ul. Widok.

12.  Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej
numerem ewidencyjnym 140/32 na odcinku od ul. Ogrody Walendów do działki
ewidencyjnej nr 140/18 nazwę ul. Koncertowa.

13.  Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej
numerem ewidencyjnym 140/33 na odcinku od ul. Ogrody Walendów
do projektowanej ul. Widok nazwę ul. Kameralna.

14.  Nadaje się drodze gminnej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej numerem
ewidencyjnym 144/19 na odcinku od ul. Ogrody Walendów do działki ewidencyjnej
nr 98/7 położonej we wsi Kajetany nazwę ul. Smyczkowa.

15.  Nadaje się drodze gminnej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej numerem
ewidencyjnym 144/16 na odcinku od ul. Ogrody Walendów do projektowanej
ul. Symfonii nazwę ul. Samby.

16.  Nadaje się drodze gminnej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej
numerami ewidencyjnymi 144/17 i 143/50 na odcinku od projektowanej
ul. Smyczkowej do drogi oznaczonej numerem ewidencyjnym 143/6
nazwę ul. Symfonii.

17.  Nadać drodze gminnej, położonej na terenie wsi Walendów, oznaczonej numerami
ewidencyjnymi 144/18 i 143/56 na odcinku od projektowanej ul. Smyczkowej
do drogi oznaczonej numerami ewidencyjnymi 143/6 i 143/55 nazwę ul. Sonaty.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz opublikowaniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


